
1 
 

 資料３  

 

令和８年２月13日 

建設常任委員会資料  

 

公募型一般競争入札による工事請負契約締結結果 

（令和７年１１月～令和８年１月契約締結分） 

 

１ 工事名 （二）武庫川水系武庫川 低水護岸工事（戸崎町工区その２） 

１ 予定価格 ３１７，９００，０００円（税込） 

２ 失格基準価格 ２７３，７９０，０００円（税込） 

３ 契約金額（落札率） ２９２，４６８，０００円（税込）（９２．０％） 

４ 契約の相手方 

西宮市西宮浜２－２１ 
 川西土木株式会社 

代表取締役社長 平家 博 

５ 契約締結日 令和７年１２月３日 

６ 工事の概要 
（１）施工場所 
   西宮市戸崎町 
（２）工事内容 
   土工        1.0式 

基礎コンクリート  192ｍ 
張りブロック    2,022㎡ 
仮設工        1.0式 

（３）工期 
   令和７年１２月３日～令和８年６月３０日 

７ 入札の状況 （１）入札方式 
公募型一般競争入札（総合評価落札方式） 
※価格以外の要素と価格を総合的に評価して落札者を決定 

（２）入札参加者数 
   ２３者（ほか辞退等１２者） 
（３）最低入札金額 
   ２９２，４６８，０００円（税込） 
（４）最高入札金額 
   ３７０，７００，０００円（税込） 

 

 

 

 

 

 

 

 


